ПРОТОКОЛ

подведения итогов по продаже муниципального имущества 

посредством публичного предложения 
с. Каргасок 








                  «29» июля 2015 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 15 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением  Администрации Каргасокского района от 29.03.2011 года №157:
	Члены комиссии:
	Бударина Н.Н. – заместитель Главы Каргасокского района по экономике;
Солодовников А.А. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

Рудаков А.А. -  главный специалист по работе с имуществом Администрации Каргасокского района;
Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района



1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 12.05.2015 года №226, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 10.06.2015 г. № 68, протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения от 13.07.2015 года на продажу выставлено муниципальное имущество посредством публичного предложения, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):
Лот №1 дорожная машина ДМ-15, регистрационные документы отсутствуют

Начальная цена продажи 338 040 рублей, с учетом НДС;

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения) – 33 804 рублей; 
Величина повышения цены (шаг аукциона) –  16 902 рублей; 
Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 169020 рублей

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 22.04.2015 года и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Лот №2 пилорама Р-63

Начальная цена продажи 12 750 рублей, с учетом НДС;

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения) – 1 275 рублей; 
Величина повышения цены (шаг аукциона) –  637 рублей; 
Минимальная цена предложения (цена отсечения) –  6 375 рублей

Имущество выставлялось на торги посредством аукциона, которые были назначены на 22.04.2015 года и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

2. В соответствии с протоколом рассмотрения заявок для участия в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения от 13.07.2015 года к продаже имущества допущены следующие участники:

	№ 
участника
	Номер лота 
	Дата приема заявки
	Время приема заявки
	Наименование 
претендента

	1
	1
	07.07.2015
	16:45
	Кривошеева Ю.Ю.

	2
	1
	07.07.2015
	16:55
	Кривошеев И.Е.

	1
	2
	07.07.2015
	16:48
	Кривошеева Ю.Ю.

	2
	2
	07.07.2015
	17:00
	Кривошеев И.Е.


3. Итоги продажи имущества 
	Номер лота 
	Наименование лота 
	Победитель продажи
	Цена приобретения (руб.) 
с учетом НДС

	1
	дорожная машина ДМ-15, регистрационные документы отсутствуют
	Кривошеев И.Е.
	169 020

	2
	пилорама Р-63
	Кривошеев И.Е.
	6 375


Договор купли-продажи заключается с Победителем продажи посредством публичного предложения не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества.

	Подписи:
Члены комиссии:
	                               __________________ Н.Н. Бударина
                               __________________ А.А. Солодовников
                               __________________ А.А. Рудаков

     __________________ В.В. Тимохин

	
	


